
 

Suvestinė redakcija nuo 2019-12-04 iki 2020-04-16 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2019-07-17, i. k. 2019-11760 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪRINĖS EDUKACIJOS TARYBOS TVIRTINIMO 
 

2019 m. liepos 17 d. Nr. ĮV-488 

Vilnius 

 

 

Vadovaujantis Kultūrinės edukacijos tarybos nuostatų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos kultūros ministro 2019 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. ĮV-110 „Dėl Kultūrinės 

edukacijos tarybos nuostatų patvirtinimo“, 12 punktu: 

1. T v i r t i n u trijų metų laikotarpiui šios sudėties Kultūrinės edukacijos tarybą 

(toliau – Taryba): 

1.1. Jūratė Vilūnaitė – Lietuvos muzikos ir teatro akademijos ir Vilniaus kolegijos 

scenos kalbos ir vaidybos lektorė, aktorė (Tarybos pirmininkė); 

1.2. Vida Gražienė – Lietuvos Respublikos kultūros ministerijos Kultūrinės edukacijos 

politikos grupės vadovė (Tarybos pirmininkės pavaduotoja); 

1.3. doc. dr. Irena Alperytė – Kultūros vadybininkų asociacijos narė,  Vilniaus dailės 

akademijos UNESCO kultūros vadybos ir kultūros politikos katedros docentė; 

1.4. Rosita Marija Balčienė – Lietuvos visuomenės sveikatos asociacijos 

viceprezidentė; 

1.5. Jurgita Juodišiūtė – Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos Lygių galimybių, moterų ir vyrų lygybės skyriaus vyriausioji specialistė; 

1.6. Rūta Kačkutė – Lietuvos nacionalinio muziejaus direktorė; 

1.7. Asta Karaliūtė Bredelienė – Vilniaus licėjaus lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja ekspertė; 

1.8. doc. Žydronė Kolevinskienė – Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademijos 

Mokytojų rengimo instituto Kalbinio ir meninio ugdymo programų grupės vadovė; 

1.9. Jonas Mickus – Lietuvos savivaldybių asociacijos patarėjas švietimo ir kultūros 

klausimais; 

1.10. Urtė Petrulytė – Lietuvos jaunimo organizacijų tarybos valdybos narė; 



 

Papunkčio pakeitimai: 

Nr. ĮV-795, 2019-12-02, paskelbta TAR 2019-12-03, i. k. 2019-19340 

 

1.11. Tomas Putys – Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministerijos 

Neformalaus švietimo skyriaus vedėjas; 

1.12. Ieva Skaržinskaitė – Lietuvos nacionalinio dramos teatro generalinio direktoriaus 

pavaduotoja. 

2. P a v e d u Kultūrinės edukacijos politikos skyriui techniškai aptarnauti šio įsakymo 

1 punkte nurodytos Tarybos veiklą. 

 

 

 

Laikinai einantis kultūros ministro pareigas Mindaugas Kvietkauskas 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 
Lietuvos Respublikos kultūros ministerija, Įsakymas 
Nr. ĮV-795, 2019-12-02, paskelbta TAR 2019-12-03, i. k. 2019-19340 
Dėl kultūros ministro 2019 m. liepos 17 d. įsakymo Nr. ĮV-488 „Dėl Kultūrinės edukacijos tarybos tvirtinimo“ 

pakeitimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f730d800150311ea9d279ea27696ab7b
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=f730d800150311ea9d279ea27696ab7b

